
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                 

ORAŞUL HUEDIN   

CONSILIUL LOCAL 

                                                   

                       H O T A R A R E 

 Privind aprobarea modificarii HCL nr. 98/2006 – închiriere locuri garaje str. 

Horea nr. 80 Huedin 

 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

29.01.2007 

          Având în vedere adresa Instituţiei Prefectului Judetului Cluj 

înregistrată sub nr. 395/2007 prin care se solicită  reanalizarea HCL nr. 

98/2006 prin care a fost aprobat amplasamentul construcţiei de garaje auto 

precum şi criteriile de eligibilitate in vederea stabilirii beneficiarilor acestora 

în sensul înlaturării condiţiei de domiciliu a potenţialilor beneficiari ai 

construcţiei garajelor. 

 Tinând seama de proiectul de hotărare nr. 1675/2007 înaintat de Primar 

şi avizat de comisia de urbanism  la şedinţa din data de 24.01.2007. 

           Luînd în considerare  prevederile OG. 137/2000 privind prevenirea şi 

sancţionarea  tuturor formelor de discriminare şi art. 46din  Legea  nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006 

 

  

H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă modificarea HCL 98/2006 în sensul eliminarii condiţiei  

de domiciliu in Huedin str. Horea nr. 80 a cetăţenilor care doresc închirierea 

unui loc de garaj la adresa menţionată. 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se incredinţează 

compartimentul urbanism din cadrul Primăriei Huedin.  

 

 

Nr.9 

Din 29.01.2007                                           Consilieri  total      15 

                                                                    Consilieri prezenti 15 

                                                                     Votat pentru          15 

 

Presedinte de sedinţă, 

     Dongolo Csaba                                    Contrasemnează Secretar, 

                                                                             Cozea Dan 


